ФБР©2024  1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА РЕШЕНИЙ ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

ООО «ФБР» №22-0524, 01.05.2024.

г. Красноярск.

Начало 13:00 (время местное).

Участники заседания:

Лисицын С.Н. – президент, член президиума

Джуржа Ж.А.– вице-президент, член президиума

Коряков В.М. – вице-президент, член президиума

Ополев А.Г. – вице-президент, член президиума

Васильев А.М. – член президиума

Полонский Д.М. – член президиума

Пуйсан Т.М. – член президиума.

1. Подготовка к открытому заседанию Президиума 03.05.2024 г.

РЕШИЛИ:

1. Подготовить свои вопросы и предложения к открытому заседанию

Президиума с РСФ.

2. Обсуждение презентация проекта официального сайта ФБР от БоулСофт.

РЕШИЛИ:

2. Представить свои предложения по новому варианту презентации

официального сайта от БоулСофт и вынести на обсуждение открытого заседания

президиума с представителями РСФ.

3.  Обсуждение презентации проекта КЛБ «Битва регионов».

РЕШИЛИ:

3. Представить свои предложения по проекту КЛБ «Битва регионов» и вынести

на обсуждении открытого заседания президиума с представителями РСФ.

4. Требования по форме участников официальных мероприятий с 2025 г.,

учитывая представленные РСФ макеты игровых и парадных форм.

РЕШИЛИ:
4. Продолжить обсуждение на открытом заседании Президиума с РСФ,

5. Правила переходов спортсменов из РСФ в РСФ, окна переходов, предложения

от РСФ. Предложения Водолина Ф.Д. (ФБ Санкт-Петербурга).

РЕШИЛИ:

5. Обсудить правила переходов спортсменов на открытом заседании Президиума

с РСФ.

6. Проект регламента кубка России 2024.

РЕШИЛИ:

6. Учитывая сетку трансляций Матч ТВ, согласовать регламент по датам и

дисциплинам на кубке России с КЛБ и поручить разработку регламента ВСК,

ФБР©2024  2

7. Изменения «окон» проведения  КР, ПР с 2025, учитывая отсутствие отборов

на ПЕ и другие прежние чемпионаты Европы и мира.

РЕШИЛИ:

7. Рассмотреть возможность переноса окон проведения, закрепленные за ПР и КР с

2025 г. и обсудить на открытом заседании Президиума с представителями РСФ,

8. Обсуждение проекта договора ФБР с BetBoom.

РЕШИЛИ:

8.  Всем членам президиума ознакомиться с проектом и сообщить свои замечания

и/или предложения.

9. Разное.

РЕШИЛИ:

9.  Назначит дату открытого Президиума с РСФ на 03.05.2024 г. в г. Красноярске,

время в 17.30 местное.

9.1. Вынести на обсуждение с представителями РСФ все вопросы данного

заседания Президиума.

Окончание в 13.15 (время местное).